
Schraeyen Machteld

D'Ambrosio Dilaria

Aerts Ineke

Geraerts Tanja

Deferme Martine

Lodewijks Marijke

5085

5085

5024

5058

5024

5078

TPC KOERSEL

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

T.C. BOLDERBE

KONINKLIJKE T

T.C. EVERSEL

0816749

2040002

0815964

0047157

0513358

2016070

15

5

15

10

10

5

1

4

Luijten Jente

Croes Karolien

Cloots Ann

Luyten Kim

Vandenwijngaert Toke

Janssens Inge

5023

5085

5096

5024

5048

5024

KONINKLIJKE T

TPC KOERSEL

Tennis en Padel

KONINKLIJKE T

G.T. TESSENDE

KONINKLIJKE T

2043786

0535041

0816511

0529770

2143352

0565102

5

3

20

10

5

10

3

2

Schraeyen Machteld

Aerts Ineke

Cloots Ann

Vandenwijngaert Toke

D'Ambrosio Dilaria

Geraerts Tanja

Luyten Kim

Janssens Inge

6/1 - 1/6 - 10/7

6/0 - 6/2

6/4 - 6/2

6/0 - 4/6 - 10/3

7/5 - 6/2

6/3 - 6/1

6/3 - 3/6 - 10/6

7/5 - 7/6 (5)

Schraeyen Machteld

Luyten Kim

7/5 - 6/2

6/0 - 6/1

1/
Club : 5078 T.C. EVERSEL  Wedstrijdleider : 0783446 Vandeweeghde Jolan
Tornooi : 202150781 TC EVERSEL Tennis Tour -  Dubbel van 26/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Luyten Kim

6/0 - 6/4

Winnaar

Schraeyen Wendy

Russo Sabrina

Aerts Nancy

Raymakers Tamara

Reymen Chantale

Vandormael Dorien

5085

5058

5024

5024

5024

5078

TPC KOERSEL

T.C. BOLDERBE

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

T.C. EVERSEL

0230229

0829018

0005085

2049182

0555092

0791680

15

15

15

10

15

10

1

4

Vanbilsen Jessie

Mols Anja

Rogiers Ann

Luyten Lisa

Weerts Nadia

Pollers Lieve

5023

5085

5085

5024

5047

5024

KONINKLIJKE T

TPC KOERSEL

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

T.C. SMASH KE

KONINKLIJKE T

0094496

0557499

0535769

2057407

0563431

0535159

15

15

5

20

15

20

3

2

Schraeyen Wendy

Aerts Nancy

Rogiers Ann

Weerts Nadia

Russo Sabrina

Raymakers Tamara

Luyten Lisa

Pollers Lieve

Schraeyen Machteld

Luyten Kim

Schraeyen Wendy

Luyten Lisa

Aerts Ineke

Vandenwijngaert Toke

Aerts Nancy

Weerts Nadia

Schraeyen Wendy

Luyten Lisa

Luyten Lisa

1


